Wellrohr PARTB
Corrugated Tubing PARTB
REIKU GmbH  Stand: 01.03.2024 Rev.: 17
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 4
+
=
Artikel Nr.
Article no.
NW a
b
c
d2
d1
Biegeradius
Bending radius
Gewicht
Weight
Verp. Einheit
Purch. Unit
  mm mm mm mm mm stat. mm dyn. mm kg/100m m
PARTB-10 10 2,2 3,6 > 0,15 13,3 8,5 33 - 3,6 50
PARTB-12 12 2,1 3,5 > 0,15 16,0 11,0 35 - 5,3 50
PARTB-14 14 2,5 4,1 > 0,15 19,0 13,0 42 - 6,1 50
PARTB-17 17 2,6 4,1 > 0,15 21,5 15,5 45 - 6,8 50
PARTB-20 20 2,5 4,1 > 0,20 25,6 19,1 55 - 9,8 50
PARTB-24 24 2,6 4,1 > 0,20 31,7 24,0 80 - 12,2 25
PARTB-29 29 2,5 4,1 > 0,20 35,0 27,2 120 - 15,5 25
PARTB-34 36 5,0 8,2 > 0,30 42,5 32,0 145 - 19,5 25
PARTB-45 48 4,7 7,0 > 0,30 53,9 43,9 150 - 26,2 25
PARTB-68 68 5,1 8,6 > 0,25 79,0 60,0 190 - 53,0 10
Beschreibung
Description
Ausführung Version
Zweiteiliges und verschließbares Profil